Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   61  к-м

«12» января 2018 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в феврале 2018 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в феврале 2018 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «Строительное региональное Объединение»

в феврале 2018 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО фирма "Армокром" 2322017027 05.02.2018 09.02.2018 д

2.  ООО "ВАРИАНТ-ЭНЕРГО" 2365015240 12.02.2018 16.02.2018 в

3.  ООО "Вектор+" 2365022712 14.02.2018 20.02.2018 д

4.  ООО "ЛОГИСТИК-СТРОЙ" 2311085233 19.02.2018 26.02.2018 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Прибой плюс" 2349034693 12.02.2018 16.02.2018 д

2.  ООО "САН" 2312122382 19.02.2018 26.02.2018 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Фея» 2301034568 12.02.2018 16.02.2018 д

2.  ООО "Кубань-Стройизоляция" 2308096965 12.02.2018 16.02.2018 д

3.  ОАО «Теплосервис» 2335015394 12.02.2018 16.02.2018 д

4.  ООО "САХПРОМНАЛАДКА» 2310003943 12.02.2018 16.02.2018 д

5.  ООО "Теплогазстрой" 2309110517 12.02.2018 16.02.2018 д

6.  ООО "ЭНЕргетическая

КОмпания"

2308082465 19.02.2018 26.02.2018 д

7.  ООО «Кубаньводоканал» 2312210286 19.02.2018 26.02.2018 д

8.  ООО «ТГС» 2352052692 19.02.2018 26.02.2018 д

9.  ИП Чумаков 230109408120 19.02.2018 26.02.2018 д

10.  ООО "ЮНЕКС" 2311166115 26.02.2018 28.02.2018 д

11.  ИП Янишогло 230105112429 26.02.2018 28.02.2018 д

12.  ООО «ЮСМ» 2311157270 26.02.2018 28.02.2018 д

ТО «МОСКВА»

1.  ООО "КСКК "АКВАЛОО" 2318030924 12.02.2018 16.02.2018 д

2.  ООО "Контроль Энерго" 3702629243 19.02.2018 26.02.2018 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Авто" 2320049560 05.02.2018 09.02.2018 д

2.  ООО "Альмагест" 2315187733 05.02.2018 09.02.2018 в

3.  ООО "Зодчий двор" 2301086407 05.02.2018 09.02.2018 д

4.  ООО "КОНДОР-М" 2304031068 12.02.2018 16.02.2018 д

5.  ООО "Магистраль-Плюс" 2304042736 12.02.2018 16.02.2018 д

6.  ООО фирма "ОСВ-3" 2346012268 12.02.2018 16.02.2018 в

7.  ООО "Универсал Плюс" 2320105503 19.02.2018 26.02.2018 д

8.  ООО "Футура" 2320099289 19.02.2018 26.02.2018 д

9.  ООО "Центр Технической

Поддержки"
2320101682

19.02.2018 26.02.2018 д

10.  ООО "Электромонтажсервис" 2304028957 21.02.2018 28.02.2018 в

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Алтеза" 2308183760 12.02.2018 16.02.2018 д

2.  ООО "КубаньМастерСтрой" 2311161879 12.02.2018 16.02.2018 д

3.  ООО "Югэнерготрейд" 2312107031 12.02.2018 16.02.2018 д

4.  ООО "Гранд Строй" 2312194637 19.02.2018 26.02.2018 д

5.  ООО "Югсан-Строй" 2320218867 19.02.2018 26.02.2018 д

6.  ЗАО "ЮГСУ" 2319040259 19.02.2018 26.02.2018 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО Производственно-

строительная фирма

"Кубаньремпуть"

2321009200

19.02.2018 26.02.2018 д

2.  ООО "СМФ ЮгАртСтрой" 2312241319 19.02.2018 26.02.2018 д

3.  ООО "СП Путь" 2321013140 19.02.2018 26.02.2018 д

4.  ПЖСК №23 2313014301 19.02.2018 26.02.2018 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "Газстройкомплекс" 0105055173 05.02.2018 09.02.2018 в

2.  ООО "Газтеплосервис-ЮГ" 0105060328 05.02.2018 09.02.2018 в

3.  ООО "ГИДРОТЕХ" 0105073920 05.02.2018 09.02.2018 д

4.  ООО "Домострой" 0101004989 12.02.2018 16.02.2018 д

5.  ИП Володин Валерий

Михайлович
233900374993

12.02.2018 16.02.2018 д

6.  ООО "КАСКАД" 0103007142 19.02.2018 26.02.2018 д

7.  ООО "Строитель" 0103008153 19.02.2018 26.02.2018 д

8.  ООО "Стройгаз" 0103007632 19.02.2018 26.02.2018 в

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО СК "Алтан" 2325024696 05.02.2018 09.02.2018 д

2.  ООО "Альтернатива" 2310193677 05.02.2018 09.02.2018 д

3.  ООО "Аргонавт" 2308080281 05.02.2018 09.02.2018 д

4.  ООО "Газ-Комфорт" 2311201673 12.02.2018 16.02.2018 в

5.  ИП Дейнега Ирина

Валерьевна
2,31104E+11

12.02.2018 16.02.2018 д

6.  ИП Певнев Евгений

Федорович
2,31121E+11

12.02.2018 16.02.2018 д

7.  ИП Шаламов Сергей

Александрович
2,31299E+11

19.02.2018 26.02.2018 д

8.  ООО "Ирбис Строй" 2308228266 19.02.2018 26.02.2018 в

9.  ООО "МеталлПласт" 2308213012 19.02.2018 26.02.2018 д

10.  ООО "СМУ-44" 2311233273 21.02.2018 28.02.2018 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "Торговый дом

"Безопасный город"
2308169839

12.02.2018 16.02.2018 д

2.  ООО "Альянс Пласт Инвест" 2320203211 15.02.2018 21.02.2018 д

3.  ООО "Астрея" 2317033182 19.02.2018 26.02.2018 д

4.  ООО "Дельта" 2320230416 20.02.2018 26.02.2018 д

5.  ООО "Рифей" 2319002704 21.02.2018 27.02.2018 д

6.  ООО "Сигма" 2315102627 22.02.2018 28.02.2018 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО "Билибино" 2320161314 12.02.2018 16.02.2018 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "Краснодар

Логистик"
2311160917

05.02.2018 09.02.2018 д

2.  ООО "ЛюксСтрой" 2365010989 12.02.2018 16.02.2018 д

3.  ООО "МСК" 2365024879 14.02.2018 20.02.2018 д

4.  ООО "Стимул-Лай" 2308062074 19.02.2018 26.02.2018 д

5.  ООО "Техпромстрой" 2308200084 21.02.2018 27.02.2018 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО "Кубаньспецстрой" 2360009228 05.02.2018 09.02.2018 д

2.  ООО «АЙКОН-

СИСТЕМА»
2310112276

12.02.2018 16.02.2018 д

3.  ООО  «КубаньСтрой» 2308132620 19.02.2018 26.02.2018 в

4.  ООО «МЕГА  СТРОЙ» 2320217905 21.02.2018 27.02.2018 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)